

Kungälvs TK söker tränare till barn och vuxna



Kungälvs Tennisklubb

Brinner du för sporten tennis och vill kombinera din passion med ett avlönat jobb? Är du bra på att förklara för såväl vuxna som barn? Gillar du att jobba med andra i ett positivt gäng? Är det viktigt för dig att din arbetsgivare är stabil och professionell? Då kan du vara den vi söker till vår klubb lokaliserad i centrala Kungälv.

Om tjänsten

Din uppgift blir huvudsakligen att instruera elever i hur man spelar tennis. Våra elever är barn från 6 år upp till aktiva pensionärer.

Du kommer att samarbeta med vår sportchef som blir din närmsta kollega och ni lägger tillsammans upp hur träningen skall utföras. Vi har också flera timtränare som har varierande omfattning för sina tjänster. Som en del av vår tränarstab så deltar du också som tävlingsledare vid våra interna mästerskap och sanktionerade turneringar. Det kan även förekomma deltagande i läger och tävlingsresor. Dina elever kommer att vara såväl nybörjare som elitsatsande.

Omfattningen är initialt 75%, där antalet timmar på banan är runt 22. Tiden som inte spenderas på banan innefattar planering, administration (e.g. Lokstöd). Eftersom vi inom en snar framtid kommer att flytta till större lokaler (med fler banor) så finns möjlighet till utökning.

Tillträde – Januari eller enligt överenskommelse .

Din profil

Vi söker dig som har erfarenhet som tennistränare och även har ett brinnande intresse för spelet och hänger med i hur pedagogiken utvecklas av Svenska tennisförbundet. Vi ser helst att du minst har SvTF Bastränarutbildning och även en merit ifall du har tävlingsledarutbildning. Det är viktigt för oss att du social, engagerad och tycker om att arbeta och utveckla andra spelare.

Om oss

Vi är en ideell förening som bedriver tennisverksamhet i Kungälv och vi har ca 400 medlemmar, varav ca 200 deltar i tennisskolan. Vi har en aktiv styrelse som har som

ambition att göra Kungälv's Tennisklubb till en av de mest attraktiva tennisklubbarna i regionen.

Vi bedriver tennisskola (junior och vuxen), dam- och herrtennis och har flera klubbävlingar under året för våra medlemmar, samt sanktionerade turneringar. Vi har en god och stabil ekonomi vilket har möjliggjort flera satsningar i vår hall. Våra mål är att:

- Erbjuder en bred juniorverksamhet, från minitennis till äldre juniorer, från motion till tävlingsspelare
- Fostrar våra ungdomar till sportsliga föredömen och goda kamrater
- Erbjuder seniorer i alla åldrar utvecklande träning och tävlingsspel
- Erbjuder en stimulerande och trevlig samvaro för våra medlemmar

Det är viktigt för oss att du som tennistränare kan ha din profession på ett långsiktigt hållbart sätt. Vi erbjuder goda utvecklingsmöjligheter med budget för tränarutbildningar och har självklart kollektivavtal.

För frågor och ansökan kontakta:

Anna Metso, Sportchef KTK, sportchef@kungalvstk.se

0705-648798

Anna-Karin Löfgren, Ordförande KTK, lannakarin21@gmail.com

0708-397201